Exmº. Sr>.
Moacir Gregolin

Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 807/2020

Data: 15/04/2020 - Horário: 09:32
Loglslatlvo • REQ 489/2020

GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI

Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 489/2020
1- Aí~ R(_)\ //\L I

l 1)·1., l?..1.GJ. )Jl.J
i e •f' ~t rr i1

f (" 0 •O - ,; L

Requer à Mesa Diretora desta Casa de Leis para que
solicite a TV Sudoeste a gravação da matéria do
Sudoeste Notícias, que foi ao ar no dia 07/04/2020
que trata da fala do Vereador José Gilson Feitosa da
Silva para posterior analise e tomada de
providências em relação a declaração do mesmo.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado a Mesa Diretora desta Casa de Leis
para que solicite a TV Sudoeste a gravação da matéria do Sudoeste Notícias, que foi ao ar
no dia 07 /04/2020 que trata da fala do Vereador José Gilson Feitosa da Silva (PT) para
posterior analise e tomada de providências em relação a declaração do mesmo.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de abril de 2020.

(j~~~L!Y
Vereador - Podemos

, .": ... ~ ,,., EBIDO "·.e. t~ .-
' '.! 11-:i .Jf_.l il!:LL:2a... Hora 15• 96
., ·; .. ~ ~u : rniJté1 ,-4~~~C.----

. ;,,,r: <.1~"' iv1U ,I "l. -PATO BRANCO

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Para~-~ ..... -~ .. ~~- -

,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
1:8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readormaccari@patobranco .pr.leg.br